
 
 

 
 

   

2022年 1月 

 

お取引先様各位 
 

シグニファイジャパン合同会社 

                 ジェネラルライティング事業部  

 

 

弊社 MASTER LEDspot (MR16/MR11)仕切り価格改定のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、   

厚く御礼申し上げます。 

 

さて首記の件ですが、ご愛顧をいただいております弊社MASTER LEDspot (MR16/MR11)

につきまして、昨今原材料費の高騰により、現行価格の維持が難しい状況となりまし

た。  
誠に不本意ではありますが、価格の改定をさせていただきたく、ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。  

 

変更時期：2022年4月1日受注分より 

  

 

多大なご迷惑をお掛け致します事、お詫び申し上げます。  

何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。  

 

引き続き弊社製品をご愛顧くださいます様、重ねてお願い申し上げます。 
 

 

敬具 

  


